ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

VEREADOR
Data da Viagem de Juina para Cuiaba: dia 09/02 | as 20:00 horas
Chegamos em Cuiabg dia 10/02 as 08:00 horas

O ELIZEU NASCIMENTO Reivindicamos para o Deputado
destinagdo de recursos de emenda para aquisicdo de 35 ares condicionados para Escola
Estadual 7 de Setembro, localizada no Médulo 4.

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO - SEDUC — MT,  Buscamos informacées
sobre programacdo de reformas e ampliagbes de escolas, recursos para compra de ares
condicionados, falamos sobre a necessidade da Escola 7 de Setembro, falamos sobre
importancia de estruturar as salas de aula para retomada aulas presenciais ;

Visitamos a sede do MT PAR
Geremias) Reunizo com Direto , , tratamos
sobre projetos habitacionais de interesse social e regularizagéo fundiaria urbana e titulacgo
das casas do Bairro Padre Duilio ( Casas Populares) .

sta visita ndo peguei protocolo)

Estivemos no Gabinete do Deputado P
aquisicédo de uma ambuléncia para Juina.

» Alessandro Barbosa, tratamos sobre consoércios de maquinarios
para manutencéo de estradas, necessidade de renovar a frota uma vez que é pouco
maquinario e os que ha a disposicao estio Sucateados.

Estivemos no Gabinete Deputado Xy
para area infraestrutura,




Estivemos no escritério de apoio do Senador Carlos Favaro onde o Vice-Prefeito Geremias,
nos apresentamos as principais demandas do municipio nas areas de saude, infraestrutura
de asfalto, aeroporto, agricultura familiar, educagédo, reivindicamos recursos Senador
devera visitar municipio.

Observagao nesta visita nao pegamos assinatura no protocolo da visita

Percursos realizados: Juina/Cuiaba/Juina

Transporte realizado: Onibus

Data Hora
Saida/Juina. 09/02/2021 20:00
Retorno/ Saida de Cuiaba. 12/02/2021 19:00
Chegada em Juina 13/02/2021 07:00

Despesas foram: 03 didrias = R$ 900,00 Recebi: Novecentos Reais

Observacio: anexo copias das passagens e algumas fotos das visitas
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Fabiano Aurelio Ribeiro
Vereador

Camara Municipal de Juina, 17 de fevereiro de 2021.
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Presidente Z'umwar Curzel




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000

Fone (66) 3566-8900 site: www. juina.mt.leg.br

ANEXO III
LEI 1541/2014 DE 15/12/2014
PROTOCOLO DE VISITAS
Nome do (a) vereador (a): Fabiano Aurélio Ribeiro REQ. N.’ 07/2021
Municipio destino: Cuiaba— MT. y
Data saida Juina : OH / CQ 252.{ hora: ;Q 0 0 Transporte: On; / “u/\
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CUIABA- MT, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos efeitos ¢ fins que o VEREADOR FABIANO
AURELIO RIBEIRO (BILL DO MODULO QUATRO), esteve presente neste gabinete em reuniao

no dia: 11 de Fevereiro de 2021, para tratar de assuntos pertinentes ao municipio de JUINA— MT.

Atenciosamente,
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Patricia Ferreira
Assessora Parlamentar
Gabinete Dep. Paulo Aratjo

) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antdénio Maggl, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT
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Fotos das Visitas




37 VENDA NET
AV I ¢ CENTRO, JUINA ]T
GENESIE BUS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
CNPJ06.041.564/0001-59 . 132446740

F 15, SN ALTOS DO COXIPO, CUIABA, MT
CEP' 78088495 QUADRA 15
SAC (65) 3667-8882

Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem [ '~ co

ngem  JUINA - MT

2sting: CUIABA - MT

A 06/02/2024 | Horario 20:00 | Poltrona: 33
arvigo: 8000 | Tipo EXECUTIVO

po Viagen Hoirado Ordinario

efixo. 3364210

nha CUABA/JUINA-EMERG-DIF-MITO6

atafuorma:

rdagio

ixa de Embarque
_aguro

utros

alor Tatal R$

ssconto RS

sor a Pagar R$ 128,70
ORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
SREDITO 126,70
NSLEOOU0GO ALIT 320000

roco 0.00

TIPO DE DESCONTO: Tarifa promocional
PASSAGEIRO: FABIANO AURELIO RIBEIRO
DOCRG: 20036450

Consulte pela Chave de Acesso em
tpsamaww.sefazant gov br/BPe/consuita
121 0206 0415 6400 0158 6300 3000 1817 5618 0544 1703
ipe n® 181759 Série 003 09/02/2021 09.39:16
W § R e 2 > q 2 ~ i
= Jge catorizagdo: 151210000487678
lipo BPe: Normal

N° Bilhete: 183733
Localizador: 010000415262
ICMSRS 0 00 (0,00%) OUTROS TRIBIRS 4 62 (3.65%)

‘Lel Federal 12 7412010
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Data: 12/02/2021 Horario: 19:00:00

Avgnida Tei st

Poltrona: 6 Plataforma:

Prefixo: Tipn:

87-12-1-0 Convencional ses Sanitaric
Linna:

10267-CULABAXJUINR-EXERG -BAS -HII0G

Tarifa ; 112
: : 4B
Pedagio 1
_ 10 ;
Taxa Embarque 5
g ,45 4
Seguro
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Valor Total R$ r 119
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